
ZARZĄDZENIE NR 38/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 07 października 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm. ) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu 
Kujawskim Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2011r. zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /
11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2011 z dnia 08.04.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24.05.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 49 /11 
z dnia 21.06.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 24/2011 z dnia 30.06.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VIII/ 63 /2011 z dnia 25.07.2011r., Zarządzeniem Nr 31/2011 z dnia  
19.08.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 34/2011 z dnia 16.09.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr IX/ 69 /2011 z dnia 29.09.2011r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr X/ 79 /2011 z  
dnia 06.10.2011r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 33.543.624 zł. zwiększa się do wysokości 33.563.124 zł.    
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 26.462.360 zł. zwiększa się do wysokości 26.481.860 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 7.081.264 zł. pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 1 /  

2. Plan wydatków w wysokości 42.075.272 zł. zwiększa się do wysokości 42.094.772 zł.  
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 26.129.384 zł. zwiększa się do wysokości 26.148.884 zł. 
    - wydatki majątkowe w kwocie 15.945.888 zł. pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 2 /

§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków na
    zadania zlecone w 2011r.   
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 19.500 zł. ze względu na wprowadzenie kwot dotacji celowych: 

1. w dz. 751 rozdz. 75108 "Wybory do Sejmu i Senatu" otrzymano dotację celową na zadania
    zlecone w kwocie 12.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych
    komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu w dniu 09 października 2011r.

2. w dz. 852 rozdz. 85278 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" otrzymano dotację celową na
    zadania zlecone w wysokości 7.500 zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych
    poszkodowanymw wyniku huraganów, deszczy nawalnych lub przymrozków wiosennych    

Po stronie wydatków otrzymane kwoty zostały rozdysponowane zgodnie z przeznaczeniem.
   
Ponadto uaktualniono plany finansowe Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim oraz Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 38/2011 z dnia 07 października 2011r.
Dochody budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 299,00 12 000,00 24 299,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 349,00 12 000,00 22 349,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 349,00 12 000,00 22 349,00

852 Pomoc społeczna 5 313 804,00 7 500,00 5 321 304,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 500,00 7 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 33 543 624,00 19 500,00 33 563 124,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 38/2011 z dnia 07 października 2011r.
Wydatki budżetu gminy na 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 299,00 12 000,00 24 299,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 349,00 12 000,00 22 349,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 6 497 879,00 7 500,00 6 505 379,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 500,00 7 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 42 075 272,00 19 500,00 42 094 772,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 38/2011 z dnia 07 października 2011r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 299,00 12 000,00 24 299,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 349,00 12 000,00 22 349,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 349,00 12 000,00 22 349,00

852 Pomoc społeczna 3 436 659,00 7 500,00 3 444 159,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 500,00 7 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 3 931 605,00 19 500,00 3 951 105,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 38/2011 z dnia 07 października 2011r.
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2011r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 12 299,00 12 000,00 24 299,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 349,00 12 000,00 22 349,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 3 436 659,00 7 500,00 3 444 159,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 7 500,00 7 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 3 931 605,00 19 500,00 3 951 105,00


